REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

olresa: W Roshin Callaku, ek QRO0 B0, Fax: 092 228-516, Behsile: 885 hidaa gov.al. Foml: inlogehides zov, sl
-

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR J

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe & [Emijéve madhoré, né bazg 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012,

o AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ¢ AtEsia Mibiemrti

DHORI PETRAC : KULE

Funksioni

Institucioni dhe adresa
UNIVERSITETI I TIRANES, Sheshi “Néné Tereea”

Data e emé&rimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

21.01.2008 28.03.2014 -

Né baz& 1€ nenil 9/1. € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhE kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe € disa népungsve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj: ”

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ & verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e verterd,

Nénshkrimi

| DHORIKULE _~ >* 7~

“Periodif Ve



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni & edo lioj
pasurie® té regjistruar osc jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

3 Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

| Shtes¢  Kursimesh nga t€ ardhurat e | 3.000.000 leké
familjes

i \

— — 'z

* Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lgjit ne9049, date 10004.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré 1€ vecant® mbi 300 000 leke: i
¢) vlerén e aksioneve, 1@ letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeleve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhiénie, né
lek# ose ng valuté t& huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

D[-iURIKEE.Ii. B /72 y“ | |
. T L

Mége ky formal Gshié @ pamjaftueshém, vazfidoni (& plotésoni né fotokopie 1é L,




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo” angazhim e
veprimtari tjetér gq¢é ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pgrcaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin e veprimiarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

phoms s E O Dokamens
Pérshkrimi i té ardhurave TALUALS £ e AND 0 justifikues
valuté (me shifra dhe me
i (Nr. Fletéve)
R fjali)
- Rektor i UT (Paga, komisione, rimbursim | 1.809.904 lekg 1{njé)
shpenzime transporti)
Pedagog i Fakultetit t& Ekonomisé 176.400  leké I(nj&)
- Anétar i Késh. Mbikéqyrés 1€ B.SH 2.053.350 lekd 1{nj&)
- Anétar 1 Ké&shillit Qarkut Tirang 143.055 leke 1(njé)
- Anétar i K&shillit Bashkiak Tiran@ i [68.300 leke 1njé)
- Anétar i Komisionit t& Vlerésimit t& Titujve | 35.100 leké | 1(njé)
Akademik [ %
- Anétar 1 Késhillit 8 Profesoréve  Universitetl | 64,800 lek# 1(nj&)
“lamail Qemali™ Vlorg _
|
- Paga e bashkéshortes (punonj€se prang |SSH) GH7.008 leké | 1(njé)
- Paga e wvajzEs  (pedagoge prang  Fakulletit | 701 458 lek# T 1(nj&)
Ekonomik) '
- Pensioni i vjehres 174.000 lek# 1{njé)
- Interesa nga depoeit S13.830 leke NG TS —
- Interesa nga depozita nl Bankd 377900 leké 1{nj&)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
DHORI KULE :
L3 (%jﬁ

Nése fy formar éshité § pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie 16 1.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj 1€ wetéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga ‘deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénal pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyvre.

1,
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazgé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri ni 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor & justifikues

vitit i& deklarimit vitit i€ deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése kv format éxhié | pamiafineshém, vazhdon] Emri; Mbiemri, Nénshkrimi
i platézoni né fotekopie (8 1. [I}T IORI KULE ;

Pt T e



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshin Collaku, Tel: 0800 9999, Fun: D42 238-51 0, Website; v bidaa goval, Famails inlo's hidaa gov.al

- | Nr. inceks! [
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE nsILDKP. i

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhoré) g mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive. 1& detvrimeve
financiare 1€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndrvshuar, pér pasurité & disponohen ve¢mas.

—— — — R —
ri — — — —_—

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

NE& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
\ detyrimeve financiare 1€ (& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ té verifikojng né (€ gjitha subjeklet private-e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Ditjona Dhori Kule Femije madhore had
' L]

4

e Subjektit Dhori Petraq Kule .

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ﬂ ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim 4

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshlkyimi_
» Ditjona Kule

£ ] -
' o

. - _— — i

v

“Periodiid Vierar” #




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Audresa: B Reshin Codlakuw, Tel: U500 9999 Fu: 042 328-3160 Websine: wwnhidao peval, E-mails infoe hidaa pos al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/fja, fémijét madhord) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé (€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 18 detvrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

= — ==

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 91, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé t& verifikojné n& 1€ gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, g¢ ekzistojné né€ emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Merita Asllan KULE bashkéshort'e ) X
L]

e Subjektit Dhori Petrag Kule

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

E ’Merifa Kule /é‘i'(

“Periodin Victor™ H



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE I\'T]:RL‘-,IT

Adrusa: Rr Reshit Collaku, Tel: D800 9999, Fax: 042 228-516, Fehsite: #6¢ hidasgov.al, F-mail: infohidaa.gov.al

".
L

INr. Indeksi
& ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR )
Plotésohet nga pjesetarel e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t¢& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve
financiare té & zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé @ nenit 940, @ ligjit nr9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare (& @ zgjedhurve dhe t8 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Dcklarimit dhe Kontrollil ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. gg té verifikojné n€ t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit. pasurité€. interesat private dbe detyrimet financiare, ¢ ckei dupm: ne emir
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e . 1
Emér, Atési, Mbicmér fimijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin im ]

Emri, Mhlemrl Nﬁnshknml
l DHORI KULE - |

o -l

w;—n

‘Feridit Viesr Y




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

~

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodheﬁ,zmomenﬁn
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® L& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

*

Pjesa né
Yo

Dokumenta
justifikues
(Nr. Ftcti:‘jvel_

*Objekti | deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢ d i Hgjit ne904%, daté 10.04.2003)

a) pasurité e palugjishme dhe t& drejtat reale mbi to;

by pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢) sendet me vilers t€ veganté mba 300 000 leke;

¢l vlern ¢ aksioneve, 12 letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlern e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari erjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valut# t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopfe € tj.

TPeriadih Fiesae

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

DHORI KULE




Ti, ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NS
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ m&parshém deri ng€ 31 dhjetor t& vitit &

deklarimil.

Pérshkroani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, kumlsmne ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe Iﬁmnjét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjisirit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meéparshém deri mé 31 dhjetor €€ vitit te deklarimit.

Peérshkrimi i t¢ ardhurave

fjale)

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

Dokumenta
Justifikues

\

\
\

s

X

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashiZ vendil, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni det\ume financiare 1& pasqyrohen n¢ fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né vhiutﬁ, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

e

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t€
vitit té dellarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimii -
te mbetur pa shlyer | Dokumenta
deri ni 31 dhjetor t& | jystifikues
vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé)

|

\

N

MNese kv formed Exhié § pamiaftueshém, vazhidoni 18 plotésoni né fotokapie 1& HJ,

M Pertaddits Vit



Informacion né ndihmén tuaj: :
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare ti.%r-i}'naréve.dhc
personave 1€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t8 cilat ushtron veprimtaning Inspektorati 1 Carté |
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave: .
e Ligj nr.9049, dat 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 18 té
zgjedhurve dhe & disa népunésve publike”, i ndryshuar
o Lig] nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™i ndryshuoar *
Deklarimi i interesave private nga zyriari

= [Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodikdvjetor” dubet 8 plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj& vit nga funksioni § méparsh&m.

= Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe 1€ familjes ¢ ti] (bashkéshortit'es dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet e keijimit dhe detyrimet financiare 1 subjekuit.

" kur paaur:a e pesttardve 1¢ familjes dshté e ndaré dhe e regjistruar si e till& né organet ¢ administratés shiclérore
pse givgEsore, deklarimi paraqgitel vegmas nga ¢do antlar i familjes, me pasuri & regjistruar né emér & vel dhe i
bashkélidhet deklaratits 8 personit g ka detyrimin pér deklarim,

= Bashkélidhur me deklaratéo subjektl duhet t€ sjellg edhe dokumente shogruese, MNE gdo rast duhet g8 & dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta té jené pasqyruar edhe ng faget pérkatése (& deklaratis,

= Farmulari i deklarimit plot@sohet veigm né ményrg clektronike (me kompjuter). Pas printimic (@ formularit 1@
plotésuar sipas kdrkesave ligiore, béhet nénshkrimi pér cdo Netd 1@ 1), sipas rubrikave plrkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private 18 personave té lidhur,

= Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dordzohet, deri mg 51 Mars 8 gdo vili,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

* Daokumenti wyrtar “Deklarat? e interesave private e personit t8 Hdhur"duher 18 plotésohet nga pjesdétart 18 familjes
(bashkéshortit/es dhe fEmijéve ng moshé madhore) g mbartin detyrimin pér deklarim nié bazd 18 nenit nenit 21
dhe 22 té ligjit nr.2049, daté 10,04, 2003, pér pasurité g€ disponojng vegmas.,

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin. i cili mbart detyrimin pér deklarim t& inferesave private né [nspektoratin e
Larté, plotéson formularin pbrkdlw nga fagja 7-11.

= NE cdo rast, subjekti 8shid 1 detyroar 18 plotésejé fagen ¢ parg t& deklaratés, ko deklaron nése ka ose jL} pasuri t&
regjistruara né emrin ¢ ). Formulari 1 plot do t¢ plotésohet vet#m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri 1¢
TEgjisiruar vecmas,

+

= Sanksionet: o

= ((do shkelje ¢ detyrimeve té péreaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administe ative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 19 tE lighit ne. 9049, daté 10,04.2003, i ndryshuar

*  Pér mosdeklarim ng alat dhe pa shkage 1@ arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobg nga 50,000 lcké deri ni
100,000 ek, =

» Refuzimi pér deklarim nga zyvrtard, sjell humbien e lunksionit dhe ndéshkimin ng pérputhje me nenin 25774 L&
Kodit Penal,

= Refusami p-ir deklarim nga personi i lidhuy ditnohet me gjobé dhe nd@shlkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Pepal

= Deklarimi i rremé apo fshelya e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénahet sipas legjislacionit né fugi,

Kujdes: T¢ gjitha faqet e formularit & deklarimit duhet @ nénshkruhen nga deklaruesi dhe & bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né té kondért  deklarata do té
kthehet dhe do 1€ konsidercohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Péy informacione t métejshme apo asistencd 8 plotdsimin e deklaratés, kontaktoni ng Inpektoratin e Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive me “Scksionin ¢ Marrédhéinieve me Autoritclel Pérpjegjsse, Zyriarét dhe
Publikun™ ni numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 239472, Free 08009999, inforrhidaacov.al |

= Té dhénat e deklaratés lejohet t# publikohen sipas ligjit
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